f 3
~TJ~Y!

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 281120241T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: ----

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Conceição do Concelho de

Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s)

e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
13 dezembro — 08h00 às Circulação de viatura pesada: Rua de S. Francisco
12h00 ________________________________

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensâo pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 12 de dezembro de 2024

SGS

da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselhero Hinize Ribeiro, 9600-509 Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geraIcmrg~cm-nibeiragrande.pt
296 470 7301 E: 296470 ~39I Número Verde: 800 203 432

A,ntito da certificação: Prestação de Seiviços no knbito das Competências da Unidade 0rgán~a de Atendimento ao Mjnicipe, Centeode Recoeia Oficial e flibloleca M,nicipal Daniel de S4
III IMP.17803 0803.2023